

Kapellet, preste- og samtaltjenesten

Sykehuskapellet ligger i 1. etg. rett ved inngangen til B-blokken. Personalet kan forklare og vise deg vei!

Det vil bli annonsert i denne Søndagshilsen når det er gudstjeneste i kapellet. Gudstjenestene er med nattverd. Dersom du ønsker nattverd på rommet, kan du si fra til personalet som formidler beskjed til presten.

SAMTALER OG SJELESORG

Sykehusprestens viktigste oppgave er å være tilgjengelig for deg og dine pårørende for dialog og samtalestøtte i din aktuelle livssituasjon. Stort eller lite spiller ingen rolle, å være innlagt på sykehus kan av forskjellige årsaker utløse behov for samtale og refleksjon.

Presten har taushetsplikt. Vi formidler også kontakt med prest / samtalepartner fra andre tros- og livssynssamfunn.

På Haraldsplass er vi tre prester som er tilgjengelig alle dager fra 0800 - 1800. Om ønskelig kan pleiepersonalet formidle kontakt, eller du kan ringe prestens vakttelefon som er angitt nedenfor.

SØNDAGSHILSEN PÅ NETT

Søndagshilsen ligger også ute på sykehusets internettsider under «Prestetjeneste».



Haraldsplass
Diakonale sykehus



Vil du ha mer informasjon
eller trenger du å snakke med oss?



Tlf: 922 07 527



www.haraldsplass.no
Søk :prestetjenester

Søndagshilsen

09.04.2023
1. Påskedag

Gledelig påske!



Kristus er oppstanden! Ja, han er sannelig oppstanden!

Velkommen til gudstjeneste i Kapellet

1. Påskedag kl 11:00

v/ sykehusprest Hildegunn Katarina Isaksen

1. påskedag

Prekmentekst: Lukas 24:1-9

Ved daggry den første dagen i uken kom kvinnene til graven og hadde med seg de velluktende oljene som de hadde laget i stand. 2 Da så de at steinen var rullet fra graven. 3 Og de gikk inn, men fant ikke Herren Jesu kropp. 4 De visste ikke hva de skulle tro, men med ett sto det to menn hos dem i skinnende klær. 5 Kvinnene ble forferdet og bøyde seg med ansiktet mot jorden. Men de to sa til dem: «Hvorfor leter dere etter den levende blant de døde? 6 Han er ikke her, han er stått opp. Husk hva han sa til dere mens han ennå var i Galilea: 7 'Menneskesønnen skal overgis i syndige menneskers hender og korsfestes, og den tredje dagen skal han stå opp.'» 8 Da husket de hans ord. 9 Og de vendte tilbake fra graven og fortalte alt dette til de elleve og til alle de andre.



Gledelig påske!

I dag feires Jesu oppstandelse påskemorgen over hele verden. I store katedraler, i små forsamlingslokaler, i avsidesliggende daler, i store byer og her på Haraldsplass. Det verdensvide fellesskapet av brødre og søstre i Kristus deler det glade budskapet om Jesu seier over døden.

Påskefortellingen inneholder mange sterke følelser, fra den dypeste sorg til den største glede. Påskefortelling-

en er fylt av erfaringer mange av oss i større eller mindre grad kan gjenkjenne fra eget liv: Fellesskapet av gode venner rundt et matbord Skjærtorsdag, etterfulgt av sviket fra de en stolte på. Det å være alene med angsten slik Jesus var når han kjempet mot dødsangsten i Getsemane. Falske anklager Langfredag, etterfulgt av mobbing, lidelse og død. Og så, det strålende lyset, gleden påskemorgen. Jesus er oppstått! Han har seiret over døden. Døden har ikke lenger siste ordet. Veien til himmelen og evig liv ble åpnet. Guds kjærlighet som er sterkere enn mørke og død brakte håp og lys i mørket.

Ingenting er fremmed for Gud verken av sorger eller glæder. Gud kjenner vår smerte, han har båret den på sin egen kropp. Det finnes en fortsettelse etter døden og det finnes et sted vi kan gå med det som tynger i livet.

Langfredags sorg og Påskedags glede er uløselig knyttet sammen. Hvis vi ikke tar med at Gud er til stede i vår lidelse kan vi ikke snakke sant om hans redning. For det er en redning. Det tomme korset er stedet for nye begynnelse, for hvile og kraft til en ny dag.

Lyset som vant over mørket påskemorgen stråler på jorden i dag, med en kraft som aldri blekner. Vi ber om at Jesu lys må vokse på jord, i oss og rundt oss. Vi ber om at Guds kjærlighet må skinne over alt. Ved Jesu oppstandelse ble vi fri, både i liv og i død.

«Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til evig tid; den har oss givet lyset og livet, lyset og livet i dagning blid. Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til evig tid.»

Gledelig påske! Hilsen Hildegunn Katarina Isaksen, sykehusprest.